
Šumava Karla Klostermanna můžeŠumava Karla Klostermanna může
být i Vaše! Otevřete s námibýt i Vaše! Otevřete s námi
muzeum na Srní!muzeum na Srní!
Pořád milujeme Šumavu takovou, jak ji popsal Karel
Klostermann: plnou ponurých smrkových lesů, divokých vod
a horských samot. Když chcete najít a pochopit její poklady,
Karel Klostermann pořád může být vaším nedocenitelným
průvodcem.  I když se ale po Klostermannovi jmenuje na Š…

– Obec Srní

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19066

https://donio.cz/p/19066

	Šumava Karla Klostermanna může být i Vaše! Otevřete s námi muzeum na Srní!

